様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　大船渡市長　　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
大船渡市スマート農業機器導入支援事業費補助金交付申請書
　大船渡市スマート農業機器導入支援事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　金　　　　　　　円
２　添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書
　(3) その他市長が必要と認める書類
[誓約・同意事項]※全ての項目を確認し、□にチェック（✔）して下さい。
□　以下の全てについて、誓約・同意します。
　(1) 私は当該年度以降も継続して農業を行います。
　(2) 私の市税の納付状況を確認することに同意します。